
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dála jen “ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: Projektové řízení, produkce a zajištění public relations pro projekt 

zaměřený na propagaci sladkovodní akvakultury pro rok 2017 a 2018 
 
 
Identifikace zadavatele:  Zařízení služeb MZe s.p.o.  
IČ zadavatele:   71294295 
Sídlo:     Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
Zastoupen:    __________________________- 
 
 
Evidenční číslo zakázky:  Z2017-008230 
 

I. 
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl, že zadávací řízení na 
veřejnou zakázku s názvem Projektové řízení, produkce a zajištění public relations pro projekt 
zaměřený na propagaci sladkovodní akvakultury pro rok 2017 a 2018, evidenční číslo zakázky Z2017-
008230, se ruší.  
 

II. 
Odůvodnění 

Zadavatel zahájil dne 30.3.2017 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejní dle § 212 
ZZVZ ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské Unie zadávací řízení na výše 
označenou nadlimitní veřejnou zakázku na uzavření smlouvy o poskytování služeb vymezených ve 
výzvě pro podání nabídky ze dne 4.4.2017 a na období let 2017 a 2018. 
 
Důvodem zrušení předmětné veřejné zakázky je skutečnost, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze požadovat, aby zadavatel v zadávacím řízení 
pokračoval.  
 
Za důvody hodné zvláštního zřetele, které se vyskytly v průběhu zadávacího řízení, považuje zadavatel 
skutečnost, že zadavatel v průběhu zadávacího řízení vyšlo najevo, že zadávací dokumentace umožňuje 
více možných výkladů pravidel pro určení jednotkových cen jednotlivých služeb, kdy nabídkové ceny 
služeb se skládají z jednotkových cen položek, které tvoří součást jedné služby. Jednotkové ceny 
položek jsou pak zahrnuty do celkových nabídkových cen jednotlivých uchazečů, přičemž ale tyto ceny 
nemusí být srovnatelné, neboť mohou být tvořeny různě kalkulovanými cenami.  
 
S ohledem na tuto skutečnost a skutečnost, že nabídková cena je jedním z hodnotících kritérií, není 
možné jednotlivé nabídky objektivně a jednoznačně vyhodnotit. S ohledem na tuto skutečnost, jakož i 
s ohledem na fakt, že zadávací dokumentace obsahovala některé další drobnější pochybení formálního 
charakteru, a že žádná z uvedených pochybení již nelze v současnosti napravit přijetím nápravného 
opatření, zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno shora.  
 
 
V Praze dne 26.9.2017 
 


		2017-09-26T10:17:04+0200
	Bc. Karel Smetana




